
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

 Rua Presidente Café Filho nº 1.410 – Arapuã/Pr – CEP 86.884-000 - Fone: (43) 3444-1230 

www.arapua.pr.gov.br 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

O Prefeito Municipal, Manoel Salvador, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do 

parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:  

HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos: 

PREGÃO ELETRÔNICO 14/2025 com abertura em 13/10/2025, a favor da proponente 

vencedora abaixo discriminada para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E MELHORIAS E MODERNIZAÇÃO NO 

PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA  E ORNAMETAL, EXECUÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ENGENHARIA COMPREENDENDO O LEVANTAMENTO 

TOPOGRÁFICO, PROJETOS, MONTAGEM DE REDES DE MÉDIA E BAIXA 

TENSÃO E REDES SUBTERRÂNEAS, PODA DE ÁRVORES E INSTALAÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS NO SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA 

COM A EXECUÇÃO DE ATIVIDADES EM REDE ENERGIZADA DE 13,8 KV E 34KV 

NO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR. conforme segue: 

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto. 

STEL – SISTEMAS 
ELÉTRICOS LTDA 

R$ 884.000,00 (oitocentos e oitenta 
e quatro mil reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal correspondente 

aos itens entregues/serviços 
prestados. 

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 884.000,00 (oitocentos e oitenta e quatro mil 
reais). 

Arapuã – PR, 23 de janeiro de 2026. 

 

Manoel Salvador 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

11

Arapuã, Sexta-Feira, 23 de Janeiro de 2026Arapuã, Sexta-Feira, 23 de Janeiro de 2026 Edição Nº: 1229Edição Nº: 1229


